2019年2月吉日

　アート事業部
富山県高岡市荒屋敷278番地

TEL:0766-31-2777
FAX:0766-31-6777

　　　　　　　　拝啓、貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　さて、この度突然ではございますが諸事情により商品の一部を
　　　　　　　　　　　　4月1日より価格改定いたしますのでご案内させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ№ 旧上代価格（税抜） 新上代価格（税抜）

05 ¥3,600 ¥4,000

¥4,000 ¥5,000

¥3,600 ¥4,500

¥10,000 ¥12,000

¥8,000 ¥9,000

11 ¥3,300 ¥3,500

¥2,000 ¥2,200

¥1,800 ¥2,000

2019年4月1日ご注文分より上記改定価格になります。

    naft 商品　価格改定のご案内

Helical（キャンドルフォルダー）

sprinkle（コートフック）　M

sprinkle（コートフック）　S

　お得意様各位

Plants animal（プランツベース）　塗装

Oyster incense   L

Oyster incense   M

rondo(蚊やり）

Plants animal（プランツベース）　メッキ

価格改定リスト

06

09

12

商品名